[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ№324
 LXXXVIсессия                                                                                                 III созыва

28 мая 2019 года                                                                                        ст. Курчанская

 Об утверждении положения об организации продажи муниципального

имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района на аукционе
В соотвествии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изме-нениями и дополнениями), от 29 июня 2015 года № 180-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» (с изменениями и дополнениями) Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение об организации продажи муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района на аукционе согласно приложению к настоящему решению.
 2. Решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района  XXXIX сессии III созыва от 30 августа 2016 года № 147 «Об утверждении положения об организации продажи муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района на аукционе»,   признать утратившим силу.

 3. Решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района на аукци-оне» опубликовать в печатном средстве массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Исмаилова) и заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Кулинич).
     5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1, вступающего в силу со дня его подписания.

Глава                                                               Председатель Совета

Курчанского сельского поселения                    Курчанского сельского поселения

Темрюкского  района                                     Темрюкского района

_______________В.П.Гришков                  ______________И.Я.Кандабарова